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Global Knowledge är världens största privatägda leve­

rantör av utbildning, utbildningstjänster och mjukvaru­

lösningar för IT och management proffs.

Vi erbjuder en bred utbildningsportfölj inom  

IT & Management med kurser utvecklade av Global 

Knowledge, kurser utvecklade på kundspecifikt innehåll, 

samt kurser framtagna av ledande leverantörer som 

Cisco, McAfee, Microsoft, Nortel och Red Hat.

Global Knowledge har hjälpt stora företag och 

organisationer världen över att omsätta kunskap till 

produktivitet för anställda, kunder och partners genom 

våra klassrumsbaserade utbildningar, utbildningar som 

genomförs på plats hos kund samt via internet. 

Låt oss hjälpa dig och din organisation med 

kompetensutveckling inom IT och Management.

Välkommen till
Global Knowledge

Välj Global Knowledge  
till din utbildningspartner
Största oberoende 
IT-utbildningsföretaget
Global Knowledge är Europas största oberoende IT-
utbildningsföretag med över 40 utbildningscenter i 11 
länder, och en portfölj med över 1 000 kurser. Ungefär 
500 personer är anställda över hela Europa varav 25% 
instruktörer som utbildar 2 000 kursdeltagare varje dag.

Europas största:
•	 Microsoft Certified Partner for Learning Solutions 

(CPLS)
•	 Cisco Learning Solutions Partner (CSLP)
•	 Novell Authorised Education Centre
•	 Thompson Prometric certifieringsföretag

Kursutbud
I Sverige erbjuder Global Knowledge hundratals 
olika kurser inom en mängd olika områden.

Partnerauktoriserad:
Cisco, Foundstone, Microsoft, Nortel,  
Novell, Red Hat, Sun och VMware. 

Produktoberoende utbilding: 
Affärsmannaskap och Projektledning , ITIL,  
Linux & UNIX, Nätverk, Storage, Säkerhet, Telefoni  
och Trådlös Kommunikation.

Kapacitet och 
utbildningstjänster
Vårt enda fokus ligger i framgångsrika leveranser  
av utbildningsprogram för våra kunder. Utöver 
lärarledd utbildning erbjuder vi även ett  
omfattande utbud av tjänster inklusive:
•	 Utbildningskonsultation
•	 Analyser av kunskapsbehov
•	 Utbildningshanteringssystem  

(Learning Management System (LMS))
•	 E-Learning utveckling
•	 Remote labbar
•	 Rapporteringsanalyser
•	 Design av blandade utbildningslösningar
•	 Utrullning av utbildningsprogram
•	 Mentorskap
•	 Testverktyg
•	 Online Referensbibliotek

Global Knowledge i Europa: Belgien, Danmark, England, Frankrike, Irland, Nederländerna, 
Norge, Spanien, Sverige, Tyskland och Österike.

Global Knowledge i världen: Colombia, Japan, Kanada, Korea, Malaysia, Mexico, Singapore, 
USA, Venezuela.
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Vi erbjuder nu dig som kund och partner 
möjligheten att erhålla auktoriserad Microsoft­
utbildning direkt från Global Knowledge i 
Sverige. 

Microsoftutbildning är ett område som vi 
kommer att utveckla ordentligt framöver 
genom att erbjuda en mängd intressanta kurser, 
seminarier, labbar, paketeringar och olika 
kompetenstjänster som du kan läsa mer om  
i denna katalog, men framför allt också följa 
utvecklingen av på vår hemsida  
www.globalknowledge.se/microsoft. 
Genom vår nära relation med Microsoft 

och långsiktiga satsning såväl i Sverige som 
över hela Europa kan vi erbjuda dig en 
konkurrenskraftig lösning när du söker 
utbildning på nya och spännande Microsoft­
produkter såsom Vista, LCS, SharePoint och 
Exchange 2007.
Vi hälsar dig välkommen på något av våra 

utbildningsprogram inom Microsoft.

Auktoriserad Microsoftutbildning  
direkt hos Global Knowledge

Välj Global Knowledge  
för din Microsoftutbildning

1Vår storlek 
Global Knowledge är världens största oberoende 
privatägda utbildningsföretag, liksom Europas största 

utbildningspartner till Microsoft. Vi erbjuder mer än 100 
auktoriserade Microsoftinstruktörer – Microsoft Certified 
Trainers (MCT). Många av dessa innehar ytterligare utnäm-
ningar från Microsoft såsom Microsoft Certified Learning 
Consultant (MCLC) och Microsoft Most Valuable Professional 
(MVP).  Vi genomför över 500 000 utbildningsdagar varje år 
fördelat över 11 europeiska länder. Vi har dessutom en egen 
utvecklingsavdelning i USA med över 100 personer som 
har till uppgift att ta fram det bästa och senaste för oss att 
erbjuda inom kompetensutveckling, inkluderat Microsoft. Allt 
detta ger oss den erfarenhet, de resurser och den kunskap 
som krävs för att framgångsrikt och trovärdigt kunna erbjuda 
högkvalitativ utbildning på Microsofts produkter och lösningar.

2Vårt utbud 
Vi erbjuder ett attraktivt utbud av kurser, seminarier 
och labbar inom de hetaste områdena såsom Vista, 

LCS, Exchange 2007, SharePoint, XP, AD, SBS, .NET, SMS, 
VB, BizTalk, SQL, MOM, ISA, Server och Visual Studio. Vi 
erbjuder också spännande paketeringar av detta i form av 
certifieringspaket, kompetenskort och vår egna unika Expert 
Guarantee bland annat.

3 Våra metoder 
Vi genomför våra utbildningar dels som öppna 
schemalagda kurser och dels som anpassade 

utbildningslösningar på plats hos er eller i något av våra 
utbildningscenter. Vi erbjuder utöver detta även komplet-
terande metoder för utbildning såsom Self-Paced e-Learning 
(självstudier), Virtual Classroom e-Learning (live e-learning 
via nätet), samt en mängd olika utbildningsprogram- och 
tjänster med konsultation, inventering, analyser, adminis-
trationssystem, design av kurser, mentorskap, testverktyg, 
online referensbibliotek bland mycket annat.
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Utbildningar

På följande två sidor visas ett axplock av de spännande Microsoftutbildningar som vi erbjuder. 
Givetvis finns många fler kurser, seminarier och labbar att tillgå inom områden som Vista, LCS, 
Exchange, SharePoint, XP,  AD, SBS, .NET, SMS,  VB, BizTalk, SQL, MOM, ISA, Windows Server,  
Visual Studio, bland mycket annat. För mer information om dessa med kompletta beskrivningar, 
datum, priser m m ber vi att få hänvisa till vår hemsida www.globalknowledge.se/microsoft. 

Exchange 2007 Sneak Preview (GK7002)

Vårt nästa halvdagsseminarium Microsoft Exchange 2007 Sneak Preview erbjuder 
en kortfattad historik om Exchange och en introduktion av nya funktioner i 

Exchange 2007 samt installationstips. Utbildningen tar även upp ämnen som 
PowerShell, transport och routing, säkerhet samt hög tillgänglighet.

Microsoft Vista Sneak Preview (GK7003)

Global Knowledge har utvecklat ett halvdagsseminarium Microsoft Vista Sneak 
Preview som ger dig en förhandsvisning av det nya systemet och möjligheten att 
uppleva produktens funktioner och egenskaper.

Seminariet är framtaget av Thomas Lee som är Global Knowledges Microsoft Chief 
Architect i Europa. Den täcker gruppering och säkerhetsfrågor, gruppolicy, 
tillförlitlighet, prestanda, hanterbarhet & produktivitet.

Migrating to Windows Vista (GK6805)

Nu när Microsoft släpper stora klienter och operativssytem under 2007 är det viktigt 
att förstå de potentiella fördelarna och kostnaderna av att migrera till Vista och vidare 
Longhorn Server. Denna kurs ger dig en överblick av Vista och några av Vista/
Longhorns nyckelsynergier. Undersök uppbyggnaden av en testmiljö där man har 
använt sig av Microsofts senaste virtuella maskinteknologi och utforska de nya 

bildverktygen samt grupperingsservice, WDS. Under denna intensiva och praktiskt 
fokuserade utbildning kommer du att erhålla den kunskap du behöver för att ta 
beslut om din organisations migrering till Vista, vilket inkluderar de faktorer du bör 
beakta för en planerad övergång, en noggrann tidtabell för migreringen samt en 
övergångsplan.

Implementing and Maintaining Windows Vista (GK6830)

Denna labbintensiva femdagarsutbildning lär ut de nödvändiga kunskaper inom 
installation, administration och handledning som behövs för att implementera det 
senaste operativssystemet från Microsoft. Du lär dig hur man grupperar, skräddarsyr 
samt supporterar Windows Vista i en nätverksbaserad Active Directory miljö. Förstå 

koncepten och gå stegvis igenom konfigurationen med de nya Enterprise 
felsökningsverktygen och den nya kontrollpolicyn för gruppering genom användning 
av Group Policy Management Console (GPMC) och fjärradministration.

Updating Skills from MS Exchange Server 2000 & 2003 to MS Exchange Server 2007 (M3938)

Denna tredagars lärarledda kurs erbjuder Exchange 2000 Server eller Exchange 
Server 2003 administratörer de kunskaper som behövs för att hantera 
infrastrukturen i Microsoft Exchange Server 2007. Denna kurs fokuserar på de nya 
funktionerna och de administrativa uppgifterna i Exchange Server 2007.

Deltagaren lär sig områden som gör det möjligt att gruppera och hantera en Exchange 
Server 2007 miljö. Kursen är inte avsedd att ge en ingående designkunskap utan 
erbjuder kunskaper som täcker in planeringskunskaper på en nivå som ger deltagaren 
tillräckligt med kunskap för att fatta beslut under implementeringsprocessen. 

Implementing Microsoft Office Live Communications Server (LCS) (M7034)

Microsoft Live Communications Server (LCS) är en Enterprise kommunikationsserver 
som i realtid bl a levererar instant messaging som en del av en skalbar lösning 
genom att erbjuda ökad säkerhet och konstant integrering med andra 

Microsoftprodukter. Denna kurs ger deltagarna en förståelse för använding av, 
fördelar med och utvecklingsmetoder tillgängliga i LCS.
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Implementing and Maintaining a Microsoft SQL 2005 Database (GK7001)

Denna femdagars lärarledda utbildning erbjuder deltagare de kunskaper och 
färdigheter som behövs för implementering och underhåll av Microsoft SQL Server 
2005. Kursen fokuserar på användandet av funktionerna i SQL Server 2005 och 
verktygen som används vid implementation och underhåll av databasen. 

Utbildningen kommer också att ge deltagaren en överblick av skrivande och 
skapande av Transact SQL Queries. Detta är en accelererad utbildning som använder 
sig av delar från kurserna M2779 och M2780.

Administering MS Windows SharePoint Services and Portal Server 2003 (M2554)

Denna femdagars lärarledda utbildning erbjuder deltagarna kunskaper och färdigheter 
för att utveckla och hantera Windows SharePoint Services och infrastrukturen för 
SharePoint Portal Server 2003 men även för att kunna supportera slutanvändarna. 

Kursen är inte avsedd att ge en ingående designkunskap utan erbjuder kunskaper som 
täcker in planeringskunskaper på en nivå som ger deltagaren tillräckligt med kunskap 
för att fatta beslut under implementeringsprocessen.

Denna femdagars lärarledda utbildning erbjuder erfarna deltagare kunskaper och 
färdigheter att implementera, hantera och underhålla nätverksinfrastrukturen i 
Microsoft Windows Server 2003.

Denna utbildning kombinerar följande Microsoftutbildningar:

•	 M2276, Implementing a MS Windows Server 2003 Network Infrastructure: Network Hosts.
•	 M2277, Imp, Man & Mntg MS Win Server 2003 Network Infrastructure: Network Services. 
Eftersom denna utbildning genomförs i snabb takt förutsätts att deltagaren har en 
omfattande erfarenhet som nätverkstekniker. 

Implement, Manage & Maintain a Win Server 2003 Network Infrastructure (Accelerated) (GK0134)

Supporting Users Running the Microsoft Windows XP Operating System (M2261)

Denna tredagars lärarledda utbildning ger deltagare, utan tidigare erfarenhet av 
Microsoft Windows XP, de nödvändiga kunskaper och färdigheter som behövs för att 
kunna felsöka grundläggande problem som slutanvändaren möter när de kör 

Microsoft Windows XP Professional i en Active Directory nätverksmiljö, eller 
Windows XP Home edition i en workgroup miljö.

Supporting Users Running Applications on a Microsoft Windows XP Operating System (M2262)

Denna tvådagars lärarledda utbildning tillhandahåller deltagare, utan tidigare 
erfarenhet av Microsoft Windows XP, de nödvändiga kunskaper och färdigheter som 
behövs för att kunna felsöka grundläggande problem som slutanvändaren möter vid 

konfiguration och underhåll av applikationer såsom Microsoft Office, Outlook 
Express, Internet Explorer samt andra applikationer som körs i ett Microsoft 
Windows XP Operativsystem.

Microsoft Cluster Services and beyond (GKMSSP)

Denna avancerade utbildning för Windows Server 2003 klusterteknologier genomför 
Global Knowledge på ett antal utvalda platser runt om i Europa. Utbildningen vänder sig 
till målgrupper som systemadministratörer, systemingenjörer och arkitekter i 
organisationer som supporterar 10 – 10,000 servarar eller mer samt kritiska applikationer. 
Du lär dig:
•	 Att identifiera de bästa klusterteknologierna i olika scenarion
•	 Identifiera det bästa sättet att bygga upp klusters

•	 Installera och administrera kluster
•	 Felsökning av klusterproblem
•	 Förbereda och genomföra återställandeprocess vid katastrof 
Kursen omfattar områden som olika typer av kluster, Serverhårdvara och lagring, 
konfigurering av operativssystem, installation och konfigurering av kluster service, 
Majority Node Set, underhåll och felsökning, SQL Server 2000/2005 klustring, 
Exchange Server 2003 klustring samt Network Load Balancing.

TechNet LAB:s

Global Knowledge kan genom ett samarbete med TrueSec även erbjuda kostnads
effektiva, praktiska event kallade TechNet LAB:s inom heta områden som Säkerhet, 
Deployment, Active Directory och System Management.

TechNet LAB:s erbjuder tekniker möjligheten att lära sig ny teknik genom praktiska labbar 
där de får hands-on på nya produkter och teknologier, vilket vanligen omfattar 2 – 3 dagar. 
För mer information se www.globalknowledge.se/microsoft.

Målet med denna femdagars lärarledda utbildning är att förse deltagarna med de 
kunskaper och färdigheter som krävs för att planera och underhålla nätverksinfra
strukturen i Windows Server 2003 men även för en lyckad planering, implementering och 
felsökning av Microsoft Windows Server 2003 Active Directory infrastruktur. Utbildningen 
inkluderar lärarledda delar men även delar som genomförs i egen takt. Kursen fokuserar 
på Windows Server 2003 directory service miljön och inkluderar även träd- och 
domänstruktur, Domain Name System (DNS), site topology och replikation, delegering  
av administration, användarrättigheter, samt strategier för användare och grupper. 

Denna utbildning kombinerar följande Microsoftutbildningar:
•	 M2278, Planning & Maintaining a MS Windows Server 2003 Server Infrastructure 
•	 M2279, Plan, Implement & Maintain a MS Win Server 2003 Active Directory 

Infrastructure.
Eftersom denna utbildning genomförs i snabb takt förutsätts att deltagaren har en 
omfattande erfarenhet som nätverkstekniker. 

Plan, Maintain & Troubleshoot a Server 2003 Network and AD Infrastructure (Accelerated) (GK0135)
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Succén fortsätter!  Vi tar med oss vårt så populära 
och framgångsrika Expert Guarantee program som 
vi först utvecklade för kompetensutveckling inom 
Cisco för att nu använda samma metodik inom 
Microsoftutbildningen.

Expert Guarantee ger dig garanterad kunskap, 
garanterad certifiering och garanterad kvalitet.

Olika individer lär sig på olika sätt. Vissa föredrar 
att läsa kursmaterial eller annan oberoende litteratur 
innan de genomför en lärarledd utbildning. Andra 
föredrar att diskutera vad de lär sig med instruktörer 
eller andra deltagare. Och ytterligare andra föredrar 
en källa till information där de kan söka reda på olika 
svar efter genomförd utbildning. Vi erbjuder allt detta 
med vårt exklusiva Expert Guarantee program – en 
personlig utbildningslösning som använder alla de 
resurser du behöver för en framgångsrik inlärning 
före, under och efter genomförd kurs.

Addera Expert Guarantee till någon av de 
utvalda kurserna i programmet och du får tillgång 

till alla tjänsterna i Expert Guarantee programmet, 
inklusive Lärarledd utbildning, e-Learning, 
Mentoring, Online Referensbibliotek, Tester samt 
Certifieringsvouchers som garanterar att du 
erhåller din certifiering.

Få en flygande start innnan du kommer till 
kursen och gå sedan därifrån med fortsatt smidig 
tillgång till viktigt läromaterial med vårt Expert 
Guarantee program din garanti för framgångsrik 
inlärning.
 

Expert Guarantee är ett separat paket som kan 
köpas till utvalda kurser och certifieringar. 
Programmet kan inte kombineras med andra 
erbjudanden, rabatter eller avtal. Expert Guarantee 
är giltigt i 6 månader från inköpsdatum.

Mer information om vårt Expert Guarantee 
program för Microsoft finner du på  
www.globalknowledge.se/microsoft.

Blandade utbildningslösningar
E-Learning
Vi erbjuder auktoriserad e-Learning från Microsoft vilket 
möjliggör ett enkelt och effektivt sätt för dig att ta till 
nya kunskaper efter dina egna förutsättningar på den 
plats du själv föredrar och i det tempo som passar dig 
bäst. Microsoft´s e-Learning förbättrar dina kunskaper, 
förbereder dig för ett projekt eller en examen och utgör 
ett bra komplement till den lärarledda utbildningen.

Microsoft´s e-Learningkurser ger 365 dagars tillgång 
till den utbildning du väljer inom områden som Win-
dows Server 2003, XP, Exchange, Säkerhet och Webbut-
veckling och erbjuder oftast även praktiska virtuella 
labbövningar. Mer information om vilka kurser som er-
bjuds samt vilka olika priser och paketlösningar vi erbju-
der finner du på www.globalknowledge.se/microsoft.

Online Referensbibliotek
Vi erbjuder dig ett 24x7 Online Referensbibliotek, vilket 
innebär online tillgång till komplett innehåll av över 150 
Microsoftböcker. Vårt referensbibliotek är ett perfekt 
komplement och erbjuder viktig support efter genom-
förd utbildning när du skall börja använda dina nyvunna 
kunskaper. Detta bibliotek ger dig möjlighet att:
•	 Erhålla Online tillgång för ett år till 150 

Microsoftböcker.
•	 Hitta snabba specifika svar på tidskritiska problem 

genom att använda den precisa sökfunktionen.
•	 Fräscha upp kunskaperna inom ett specifikt ämne 

eller lär dig mer om en ny teknologi.

•	 "Min bokhylla" gör det möjligt att skapa ett 
personligt utbud och samarbeta med kollegor.

•	 Webbaserad – obegränsad tillgång när som helst, 
var som helst, 24 timmar om dygnet.  

Mentoring
Vi erbjuder direkt online tillgång till experter för snabba 
svar på dina frågor. Mentoring erbjuder:

•	 24x7: Möjligheten att logga in när som helst,  
så länge som behövs. 

•	 Chat: Ger dig snabb tillgång till kurser, 
kursarkiv m m.

•	 Live: Direkt, live, tillgång till experter för just  
dina frågor.

•	 Telefon: Om chat inte fungerar utgör telefon ett 
utmärkt alternativ.

•	 Email: För komplexa frågor som kräver längre, mer 
detaljerad respons används email för att erbjuda 
mer djupgående svar och förklaringar.

•	 Sökfunktion: Möjligheten att snabbt söka reda på 
på kunskapen hos certifierade experter.

•	 Simuleringar: Erbjuder användaren möjligheten att 
följa expertens monitor för live demonstrationer 
och steg-för-steg illustrationer.

•	 Multi-tasking: Användaren kan använda fler 
experter, simultant, för multi-tasking support.

Tester
Praktiska tester utgör ett av de bästa sätten att förbe-
reda för examen. Vi erbjuder realistiska testsimule-
ringar som hjälper dig identifiera vad du kan och vilka 
svar du behöver för att framgångsrikt klara certifie-
ringen. Våra tester erbjuder;

•	 Realistisk simulering: Samma struktur som verkliga 
examen, så du vet vad som väntar vid examen.

•	 Lärande: Du kan anpassa ditt test efter dina 
specifika behov. Du erhåller detaljerade 
förklaringar till såväl rätt som fel besvarade frågor, 
vilket möjliggör en bättre förståelse för de 
kunskaper som efterfrågas och ger dig en insikt i 
varför dina svar hanteras på de sätt som de gör. Du 
erhåller även referenser för fortsatta studier.

•	 Flashkort: Utgör ett viktigt element i självstudierna. 
Kan printas för vidare studier när och var du själv 
föredrar.

•	 Certifieringsförberedelse: Fungerar precis som den 
verkliga examen. Du erhåller samma antal frågor 
och tidskrav, så du vet vad som väntar vid skarpt 
test. 

•	 Detaljerade rapporter: Hjälper dig identifiera vad 
du kan och vad du behöver studera vidare. Se även 
din kompletta testhistorik för att kunna följa din 
utveckling över tiden.

Expert Guarantee

Certifiering	 Examen	 Kurser
MCSA/MCSE:	 70-290, -291	 2273, 2274, 2275, 2276, 2277
MCSE:	 70-293, -294, -270, 	 2278, 2279, 2272, 2285
MCSE opt:	 70-297, -298	 2282, 2830
MCSA/MCSE opt:	 70-228, -229, -284, -299	 2071, 2072, 2073, 2400, 2011, 2823
MCDST:	 70-271, -272	 2261, 2262	

Kurser och certifieringar med Expert Guarantee
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För att framgångsrikt kunna erbjuda det senaste 
inom Microsoftutbildning krävs insikt, kunskap och 
erfarenhet för att tidigt förstå implikationerna av 
Microsoft´s produktlanseringar. På så vis kan vi också 
tidigt förbereda oss för att möta kundernas behov. 

För att kunna erbjuda våra kunder konkurrens
kraftig utbildning har Global Knowledge rekryterat 
Thomas Lee, som nyligen för tolfte (!) året i rad blev 
utnämnd till Microsoft MVP (Most Valued Professio-
nal), till Microsoft Chief Architect i Europa med ansvar 
för just förståelse av vad nya produkter och 
teknologier kan erbjuda IT-proffs och chefer samt 
identifiera var Global Knowledge behöver fokusera 
sina krafter för att bäst hjälpa dem utveckla sina egna 

och sin organisations kunskaper och färdigheter. 
Thomas kommer också att genomföra bl a våra 

Sneak Previews och LCS-utbildning i Sverige. 
Vill du veta mer om Thomas Lee och ta del av 

hans kunskaper välkomnar vi dig gärna in på hans 
blog www.cacorner.blogspot.com n

Läs mer på webben om 

Microsoft  
kompetens­
utveckling
Denna katalog presenterar endast ett axplock av 
allt det vi nu kan erbjuda inom Microsoft kom-
petensutveckling. För komplett, och alltid upp-
daterad, information ber vi att få hänvisa till vår 
hemsida www.globalknowledge.se/microsoft. 
Här hittar du även information om:

Kurskalender: 
Komplett kursschema för de närmaste  
12 månaderna.

Kursbeskrivningar: 
Kompletta beskrivningar för samtliga kurser, 
seminarier, labbar m.m.

Whitepaper: 
Artiklar inom högintressanta områden som du 
kostnadsfritt kan ladda ner. 

Webbseminarier: 
Deltag i kostnadsfria live webbseminarier. 

Podcasts: 
Lyssna och lär från våra podcasts.

Microsoft Challenge: 
Utmana dig själv och dina kollegor!  
Testa vår Microsoft Challenge.

Utmärkelser: 
Läs om de utmärkelser vi mottagit för våra 
utbildningar.

Referenser:  
Läs om de utbildningslösningar vi genomfört  
för kunder runt om i världen.

Thomas Lee 
  Global Knowledge´s Chief Architect för Microsoft

Global Knowledges Microsoft Kompetenskort er-
bjuder en flexibel och kostnadseffektiv lösning för 
individer och organisationer med behov att köpa 
fler utbildningar inom Microsoft. Kompetenskortet 

Kompetenskort

Kort	 Kursdagar	P ris

Personligt	 15          	 35 000:-
Företag	 25 	 79 000:-
Företag	 50	 155 000:-
Företag	 100	 290 000:-

Software Assurance är tillgängligt för många 
organisationer som köper mjukvarulicenser från 
Microsoft och utgör en uppgradering som de kan 
erhålla. Denna uppgradering erbjuder ytterligare 
fördelar, som inkluderar utöver uppgradering till 
de senaste mjukvaruversionerna och tillgång till 
olika verktyg och support från Microsoft även 
tillgång till utbildningsvouchers. Som en auktori-

serad utbildningspartner till Microsoft kan Global 
Knowledge hjälpa dig identifiera om du har rätt 
till detta samt omvandla de utbildningsvoucher 
ni har till kunskap genom deltagande på Global 
Knowledge´s schemalagda eller kundanpassade 
utbildningar. Kontakta Global Knowledge för  
mer information eller läs vidare på 
www.globalknowledge.se/microsoft. n

Exam Insurance 

Certifierings­
försäkring
Du har förberett dig, studerat och praktiserat. 
Du tror du är redo, men inte 100% säker. Exam 
Insurance ger dig lite extra trygghet att nå dina 
mål genom att erbjuda dig två möjligheter att pas-
sera en Microsoftexamen. En andra chans om så 
behövs och rabatt om du inte behöver. Du erhåller 
25% på din nästa framtida Microsoft certifierings-
examen. 

Exam Insurance kan du endast erhålla från auk-
toriserade utbildningspartners till Microsoft – och 
Global Knowledge står givetvis gärna till tjänst.

Ring oss för mer information eller se  
www.globalknowledge.se/microsoft. n

betalas i förskott och kan sedan användas under 
12 månader för att boka in utbildningar när det 
passar dig. Du bestämmer själv rabatten utifrån 
hur mycket utbildning du köper. 
Vi erbjuder även utöver vårt Microsoft Kompetens-
kort ett komplett Global Knowledge Kompetenskort 
som inkluderar de flesta av Global Knowledge´s 
kurser inom Cisco, Novell, Nortel, Nätverk, Telefoni, 
Trådlös Kommunikation, Säkerhet, Projektledning 
m m. Mer information på www.globalknowledge.se.
Korten kan inte användas tillsammans med andra 
erbjudanden, rabatter eller avtal. n

Software Assurance

Kostnadsfri utbildning



De första 50 personerna som bokar kurs hos oss  
erhåller en valfri present.  
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K a m pa n j e r b j u da n d e

Boka Microsoftkurs nu!
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Gå in på www.globalknowledge.se/microsoft för mer information.
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